
Bayern Pokal - GAULIGA 2019

Mannschaftsergebnisse
Schülerinnen C

Platz Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt

1 TSV Buttenwiesen I 252,80 252,80

2 TV Dillingen I 243,15 243,15

3 TSV Wittislingen 237,30 237,30

4 TSV Wertingen 233,30 233,30

5 TSV Harburg 233,20 233,20

6 TSV Monheim I 232,65 232,65

7 TSV Buttenwiesen II 230,00 230,00

8 TV Gundelfingen 229,60 229,60

9 SpVgg Deiningen 221,45 221,45

10 SSV Höchstädt 219,40 219,40

11 TSV Monheim II 219,15 219,15

12 TV Lauingen 216,30 216,30

12 SV Nordheim 216,30 216,30

14 TV Dillingen II 211,95 211,95
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Bayern Pokal - GAULIGA 2019
Wertingen, 23.03.2019

Alle Ergebnisse können auch unter www.turngau-oberdonau.de abgerufen werden

Siegerliste Schülerinnen C

Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. Ges. Platz

1 252,80 TSV Buttenwiesen I Wengenmayr Josefine Marie Sprung15,20 St.-barren13,95 Balken14,55 Boden15,40 59,10 14

1 TSV Buttenwiesen I Deil Anna Sprung15,40 St.-barren14,90 Balken15,55 Boden15,55 61,40 8

1 TSV Buttenwiesen I Bittl Tanja Sprung15,30 St.-barren16,60 Balken16,20 Boden16,10 64,20 4

1 TSV Buttenwiesen I Mantwied Leonie Sprung15,85 St.-barren15,15 Balken16,00 Boden14,60 61,60 7

1 TSV Buttenwiesen I Harms Dana Sprung15,00 St.-barren16,15 Balken16,40 Boden17,05 64,60 2

2 243,15 TV Dillingen I Spengler Paula Balken14,05 Boden13,90 Sprung12,80 St.-barren13,20 53,95 47

2 TV Dillingen I Minnich Frieda Balken14,00 Boden13,00 Sprung13,35 St.-barren13,35 53,70 48

2 TV Dillingen I Speinle Annamaria Balken13,45 Boden13,30 Sprung14,50 St.-barren14,45 55,70 31

2 TV Dillingen I Hämmerle Katrin Balken16,95 Boden15,15 Sprung15,65 St.-barren15,05 62,80 6

2 TV Dillingen I Binswanger Zoely Balken17,10 Boden16,10 Sprung15,20 St.-barren16,10 64,50 3

2 TV Dillingen I Stib Amelia Balken14,55 Boden14,95 Sprung14,80 St.-barren14,65 58,95 15

3 237,30 TSV Wittislingen Hutter Leonie Balken12,55 Boden13,15 Sprung12,60 St.-barren12,55 50,85 74

3 TSV Wittislingen Gütinger Emma Balken10,30 Boden12,60 Sprung12,55 St.-barren13,25 48,70 75

3 TSV Wittislingen Schabert Elena Balken15,10 Boden15,00 Sprung14,25 St.-barren14,30 58,65 16

3 TSV Wittislingen Meier Elina Balken14,30 Boden16,40 Sprung15,00 St.-barren14,60 60,30 10

3 TSV Wittislingen Fischer Pauline Balken16,25 Boden17,30 Sprung16,70 St.-barren16,55 66,80 1

4 233,30 TSV Wertingen Keiß Johanna Boden12,70 Sprung13,00 St.-barren13,40 Balken14,05 53,15 55

4 TSV Wertingen Richter Nele Boden13,55 Sprung13,65 St.-barren10,05 Balken13,70 50,95 70

4 TSV Wertingen Rosenzweig Biana Boden14,40 Sprung13,70 St.-barren14,20 Balken13,85 56,15 29

4 TSV Wertingen Fischer Lena Boden14,70 Sprung14,60 St.-barren13,45 Balken15,05 57,80 21

4 TSV Wertingen Schweitzer Sarah Boden14,45 Sprung14,40 St.-barren14,85 Balken15,50 59,20 13

4 TSV Wertingen Rigel Hannah Boden15,10 Sprung15,05 St.-barren14,35 Balken15,45 59,95 11

4 TSV Wertingen a.K. Matthäus Carlotta Boden12,60 Sprung13,30 St.-barren12,75 Balken13,95

5 233,20 TSV Harburg Pilz Emily St.-barren13,80 Balken14,70 Boden14,00 Sprung14,00 56,50 28

5 TSV Harburg Göttler Chiara St.-barren13,55 Balken14,85 Boden13,80 Sprung12,55 54,75 42

Seite 1 von 3

Chiara Bagira
Hervorheben



Siegerliste Schülerinnen C

Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. Ges. Platz

5 TSV Harburg Schuhmann Linda St.-barren13,15 Balken13,70 Boden13,25 Sprung13,10 53,20 54

5 TSV Harburg Müller Majella St.-barren14,25 Balken14,20 Boden14,50 Sprung15,20 58,15 17

5 TSV Harburg Gropper Emilia St.-barren15,20 Balken14,75 Boden16,60 Sprung16,70 63,25 5

6 232,65 TSV Monheim I Pfeifer Leonie Sprung14,10 St.-barren13,90 Balken14,90 Boden15,00 57,90 19

6 TSV Monheim I Färber Leonie Sprung14,60 St.-barren12,85 Balken14,95 Boden15,20 57,60 25

6 TSV Monheim I Schiele Leni Sprung14,40 St.-barren13,10 Balken15,05 Boden15,10 57,65 24

6 TSV Monheim I Pfister Charlotte Sprung14,20 St.-barren15,05 Balken15,35 Boden14,70 59,30 12

6 TSV Monheim I Hertle Anna Sprung14,30 St.-barren12,80 Balken11,45 Boden14,50 53,05 57

7 230,00 TSV Buttenwiesen II Wech Marlene Sprung13,80 St.-barren13,25 Balken13,80 Boden14,30 55,15 37

7 TSV Buttenwiesen II Dirr Franziska Sprung14,00 St.-barren13,70 Balken15,15 Boden15,20 58,05 18

7 TSV Buttenwiesen II Schmolke Jasmina Sprung13,30 St.-barren14,00 Balken13,35 Boden14,50 55,15 37

7 TSV Buttenwiesen II Kotter Marina Sprung12,80 St.-barren13,15 Balken13,70 Boden13,70 53,35 53

7 TSV Buttenwiesen II Wünsch Michaela Sprung15,30 St.-barren14,50 Balken15,65 Boden15,85 61,30 9

8 229,60 TV Gundelfingen Schneider Lilly Boden13,00 Sprung14,20 St.-barren12,40 Balken14,80 54,40 44

8 TV Gundelfingen Isola Cynthia Boden14,50 Sprung14,10 St.-barren12,50 Balken14,55 55,65 32

8 TV Gundelfingen Blei Katja Boden14,20 Sprung14,55 St.-barren12,75 Balken13,35 54,85 41

8 TV Gundelfingen Lerch Pia Boden15,30 Sprung14,20 St.-barren12,60 Balken15,75 57,85 20

8 TV Gundelfingen Kaiser Adrienne Boden14,90 Sprung14,65 St.-barren13,35 Balken14,80 57,70 22

8 TV Gundelfingen Zwirlein Emely Boden15,15 Sprung14,35 St.-barren13,35 Balken14,60 57,45 26

9 221,45 SpVgg Deiningen Hanke Judith St.-barren12,25 Balken15,50 Boden14,70 Sprung14,10 56,55 27

9 SpVgg Deiningen Maier Nele St.-barren13,20 Balken13,15 Boden13,20 Sprung14,05 53,60 50

9 SpVgg Deiningen Heisler Maja St.-barren13,25 Balken13,35 Boden14,15 Sprung13,50 54,25 45

9 SpVgg Deiningen Herdle Luisa St.-barren13,60 Balken12,65 Boden13,35 Sprung13,30 52,90 58

9 SpVgg Deiningen Bayr Nina St.-barren12,55 Balken14,40 Boden14,40 Sprung14,20 55,55 33

10 219,40 SSV Höchstädt Rieck Clara Balken14,10 Boden15,05 Sprung13,65 St.-barren14,90 57,70 22

10 SSV Höchstädt Pospischil Lina Balken12,50 Boden12,45 Sprung13,15 St.-barren13,00 51,10 68

10 SSV Höchstädt Thrul Hanna Balken14,25 Boden13,25 Sprung13,90 St.-barren14,10 55,50 34

10 SSV Höchstädt Schuster Lena Balken14,30 Boden12,10 Sprung12,75 St.-barren14,55 53,70 48

10 SSV Höchstädt Holzner Ina Balken13,25 Boden12,60 Sprung12,90 St.-barren12,30 51,05 69

11 219,15 TSV Monheim II Gail Annika Sprung13,75 St.-barren12,95 Balken13,95 Boden14,70 55,35 36

11 TSV Monheim II Bickelbacher Sophie Sprung13,40 St.-barren12,30 Balken14,20 Boden15,55 55,45 35
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11 TSV Monheim II Reicherzer Emely Sprung12,85 St.-barren12,60 Balken13,70 Boden14,00 53,15 55

11 TSV Monheim II Rusch Isabell Sprung13,25 St.-barren12,30 Balken12,35 Boden13,00 50,90 71

11 TSV Monheim II Bodenmüller Anne Sprung13,55 St.-barren12,95 Balken14,30 Boden12,70 53,50 51

11 TSV Monheim II Bodenmüller Hannah Sprung13,30 St.-barren12,35 Balken12,10 Boden13,90 51,65 65

12 216,30 SV Nordheim Gatterer Johanna St.-barren12,70 Balken13,30 Boden13,40 Sprung13,20 52,60 60

12 SV Nordheim Strehler Anna St.-barren13,05 Balken13,65 Boden13,65 Sprung13,15 53,50 51

12 SV Nordheim Kratzsch Paula St.-barren11,80 Balken13,95 Boden12,65 Sprung13,40 51,80 63

12 SV Nordheim Stacks Virginia St.-barren12,70 Balken13,90 Boden15,00 Sprung14,20 55,80 30

12 SV Nordheim Kutsch Teresa St.-barren11,85 Balken12,00 Boden14,00 Sprung13,05 50,90 71

12 SV Nordheim van de Pas Pia St.-barren13,00 Balken12,35 Boden12,70 Sprung13,20 51,25 67

12 216,30 TV Lauingen Rahimi Nazanin St.-barren13,00 Balken13,80 Boden13,50 Sprung13,90 54,20 46

12 TV Lauingen Clarke Shayla St.-barren11,85 Balken13,75 Boden13,20 Sprung13,70 52,50 61

12 TV Lauingen Gerstmayr Leonie St.-barren12,50 Balken12,75 Boden13,60 Sprung13,80 52,65 59

12 TV Lauingen Anzenhofer Anna St.-barren13,50 Balken14,25 Boden13,55 Sprung13,60 54,90 40

12 TV Lauingen Clarke Zoe St.-barren13,25 Balken12,85 Boden13,75 Sprung11,95 51,80 63

14 211,95 TV Dillingen II Kummer Sophia Balken13,95 Boden13,85 Sprung14,00 St.-barren13,30 55,10 39

14 TV Dillingen II Ott Julia Balken13,40 Boden11,85 Sprung13,25 St.-barren12,40 50,90 71

14 TV Dillingen II Schilling Emma Balken14,35 Boden12,50 Sprung14,15 St.-barren13,60 54,60 43

14 TV Dillingen II Buchholz Leonie Balken12,90 Boden14,00 Sprung12,15 St.-barren12,30 51,35 66

15 51,95 TV Gundelfingen-Einzel Klapper Swantje Boden13,65 Sprung13,30 St.-barren11,35 Balken13,65 51,95 62
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Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Ges.

1 Fischer Pauline TSV Wittislingen 66,80 66,80

2 Harms Dana TSV Buttenwiesen I 64,60 64,60

3 Binswanger Zoely TV Dillingen I 64,50 64,50

4 Bittl Tanja TSV Buttenwiesen I 64,20 64,20

5 Gropper Emilia TSV Harburg 63,25 63,25

6 Hämmerle Katrin TV Dillingen I 62,80 62,80

7 Mantwied Leonie TSV Buttenwiesen I 61,60 61,60

8 Deil Anna TSV Buttenwiesen I 61,40 61,40

9 Wünsch Michaela TSV Buttenwiesen II 61,30 61,30

10 Meier Elina TSV Wittislingen 60,30 60,30

11 Rigel Hannah TSV Wertingen 59,95 59,95

12 Pfister Charlotte TSV Monheim I 59,30 59,30

13 Schweitzer Sarah TSV Wertingen 59,20 59,20

14 Wengenmayr Josefine Marie TSV Buttenwiesen I 59,10 59,10

15 Stib Amelia TV Dillingen I 58,95 58,95

16 Schabert Elena TSV Wittislingen 58,65 58,65

17 Müller Majella TSV Harburg 58,15 58,15

18 Dirr Franziska TSV Buttenwiesen II 58,05 58,05

19 Pfeifer Leonie TSV Monheim I 57,90 57,90

20 Lerch Pia TV Gundelfingen 57,85 57,85

21 Fischer Lena TSV Wertingen 57,80 57,80

22 Rieck Clara SSV Höchstädt 57,70 57,70

22 Kaiser Adrienne TV Gundelfingen 57,70 57,70

24 Schiele Leni TSV Monheim I 57,65 57,65

25 Färber Leonie TSV Monheim I 57,60 57,60

26 Zwirlein Emely TV Gundelfingen 57,45 57,45

27 Hanke Judith SpVgg Deiningen 56,55 56,55

28 Pilz Emily TSV Harburg 56,50 56,50

29 Rosenzweig Biana TSV Wertingen 56,15 56,15

30 Stacks Virginia SV Nordheim 55,80 55,80

31 Speinle Annamaria TV Dillingen I 55,70 55,70

32 Isola Cynthia TV Gundelfingen 55,65 55,65

Schülerinnen C
Einzelwertung

32 Isola Cynthia TV Gundelfingen 55,65 55,65

33 Bayr Nina SpVgg Deiningen 55,55 55,55

34 Thrul Hanna SSV Höchstädt 55,50 55,50

35 Bickelbacher Sophie TSV Monheim II 55,45 55,45

36 Gail Annika TSV Monheim II 55,35 55,35

37 Wech Marlene TSV Buttenwiesen II 55,15 55,15

37 Schmolke Jasmina TSV Buttenwiesen II 55,15 55,15

39 Kummer Sophia TV Dillingen II 55,10 55,10

40 Anzenhofer Anna TV Lauingen 54,90 54,90

41 Blei Katja TV Gundelfingen 54,85 54,85

42 Göttler Chiara TSV Harburg 54,75 54,75

43 Schilling Emma TV Dillingen II 54,60 54,60

44 Schneider Lilly TV Gundelfingen 54,40 54,40

45 Heisler Maja SpVgg Deiningen 54,25 54,25

46 Rahimi Nazanin TV Lauingen 54,20 54,20

47 Spengler Paula TV Dillingen I 53,95 53,95

48 Schuster Lena SSV Höchstädt 53,70 53,70

48 Minnich Frieda TV Dillingen I 53,70 53,70

50 Maier Nele SpVgg Deiningen 53,60 53,60

51 Bodenmüller Anne TSV Monheim II 53,50 53,50

51 Strehler Anna SV Nordheim 53,50 53,50

53 Kotter Marina TSV Buttenwiesen II 53,35 53,35

54 Schuhmann Linda TSV Harburg 53,20 53,20

55 Reicherzer Emely TSV Monheim II 53,15 53,15

55 Keiß Johanna TSV Wertingen 53,15 53,15

57 Hertle Anna TSV Monheim I 53,05 53,05

58 Herdle Luisa SpVgg Deiningen 52,90 52,90

59 Gerstmayr Leonie TV Lauingen 52,65 52,65

60 Gatterer Johanna SV Nordheim 52,60 52,60

61 Clarke Shayla TV Lauingen 52,50 52,50

62 Klapper Swantje TV Gundelfingen-Einzel 51,95 51,95
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63 Kratzsch Paula SV Nordheim 51,80 51,80

63 Clarke Zoe TV Lauingen 51,80 51,80

65 Bodenmüller Hannah TSV Monheim II 51,65 51,65

66 Buchholz Leonie TV Dillingen II 51,35 51,35

67 van de Pas Pia SV Nordheim 51,25 51,25

68 Pospischil Lina SSV Höchstädt 51,10 51,10

69 Holzner Ina SSV Höchstädt 51,05 51,05

70 Richter Nele TSV Wertingen 50,95 50,95

71 Rusch Isabell TSV Monheim II 50,90 50,90

71 Ott Julia TV Dillingen II 50,90 50,90

71 Kutsch Teresa SV Nordheim 50,90 50,90

74 Hutter Leonie TSV Wittislingen 50,85 50,85

75 Gütinger Emma TSV Wittislingen 48,70 48,70
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